
2020年12月19日
第37回 五色カップGSL大会関係者 各位 

山形県スキースポーツ少年団連絡協議会
  置賜支部

会⾧ 石山崇史

初春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、当大会の運営にあたりましては、日頃から特段のご支援を賜り心から感謝申し上げ ます。
さて、2021年1月11日（月）開催を予定しておりました下記の大会について、協議を行った結果、
新型コロナウィルスの感染が拡大している状況を鑑み、 中止する事を決定致しました。
皆様には大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございません。
何卒、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

記 

大会名 ; 第37回 五色カップGSL大会 
競技日 ; 2021年1月11日（月） 男女GS 

以上 
 
 
担当者
山形県スキースポーツ少年団連絡協議会
置賜支部
事務局 山口良弘
携帯:090-7933-2653 


